
Rodinné centrum Krumlík Český Krumlov
Urbinská 184, Český Krumlov

 

PRAVIDLA 
 
Aktuální seznam titulů, které si můžete vypůjčit v
stránkách  – www.krumlik.krumlov.cz
 
Knihy lze zapůjčit pouze registrovaným 
souhlas s Knihovním řádem a těmito podmínkami. 
 
Základní výpůjční doba je 1 měsíc. Výpůjční dobu lze prodloužit max. o 1 měsíc a to nejvýše 3 x za 
sebou. Pokud je však již na knihu rezervace od jiného čtenáře, nelze výpůjční dobu dále prodloužit.
 
Maximální počet vypůjčených knih je 4 ks.
 
PROVOZNÍ HODINY KNIHOVY RC KRUMLÍK:
PO: 10.00 – 12.00 
ÚT: 9.00 – 12.00 
ST: 13.00 – 16.00 
ČT: 9.00 – 12.00 
 
Pokud chcete přijít v jinou dobu než výpůjční, je možné se domluvit na čísle 774292622
 
Knihy je možné si zarezervovat přes email
rezervace. 
 
Další podmínky se řídí Knihovním řádem ICOS o. s. 
 

VÝPŮJČNÍ SLUŽBY 

Opožděné vrácení výpůjčky 

- poplatky za 1 knihovní jednotku

DALŠÍ POPLATKY 

Poplatek za ztrátu, poškození nebo zničení publikace /záloha 

se nevrací a dle ceny knihy se dopočítá rozdíl dle výše 

konkrétní knihy/ 

Zástupce předsedy Informačního centra občanského sektoru ICOS Český Krumlov

 
né centrum Krumlík Český Krumlov 
Urbinská 184, Český Krumlov 

www.krumlik.krumlov.cz 

 

RAVIDLA A CENÍK KNIHOVNY  RC Krumlík 

které si můžete vypůjčit v naší knihovničce naleznete 
www.krumlik.krumlov.cz 

Knihy lze zapůjčit pouze registrovaným čtenářům. Registrací zájemce o výpůjčku zároveň potvrzuje 
Knihovním řádem a těmito podmínkami.  

Základní výpůjční doba je 1 měsíc. Výpůjční dobu lze prodloužit max. o 1 měsíc a to nejvýše 3 x za 
Pokud je však již na knihu rezervace od jiného čtenáře, nelze výpůjční dobu dále prodloužit.

Maximální počet vypůjčených knih je 4 ks. 

PROVOZNÍ HODINY KNIHOVY RC KRUMLÍK:  

jinou dobu než výpůjční, je možné se domluvit na čísle 774292622

Knihy je možné si zarezervovat přes email: krumlik@krumlov.cz , k vyzvednutí do druhého dne od 

Další podmínky se řídí Knihovním řádem ICOS o. s.  

poplatky za 1 knihovní jednotku 

zpozdné za 1 pracovní den/kniha 

1. až 3. Upomínka 

ředitelská upomínka 

Záloha na vypůjčku 1 – 2 knihy 

Záloha na vypůjčku 3 – 4 knihy 

Poplatek za ztrátu, poškození nebo zničení publikace /záloha 

se nevrací a dle ceny knihy se dopočítá rozdíl dle výše 

dle ceny publikace

V Českém Krumlově dne 22.10. 2012

Zástupce předsedy Informačního centra občanského sektoru ICOS Český Krumlov

 

 

 na našich webových 

m. Registrací zájemce o výpůjčku zároveň potvrzuje 

Základní výpůjční doba je 1 měsíc. Výpůjční dobu lze prodloužit max. o 1 měsíc a to nejvýše 3 x za 
Pokud je však již na knihu rezervace od jiného čtenáře, nelze výpůjční dobu dále prodloužit. 

jinou dobu než výpůjční, je možné se domluvit na čísle 774292622 

vyzvednutí do druhého dne od 

1,-- 

15,-- 

50,-- 

100,-- 

200,-- 

dle ceny publikace 

 
V Českém Krumlově dne 22.10. 2012 

Mgr. Ingrid Jílková 

Zástupce předsedy Informačního centra občanského sektoru ICOS Český Krumlov 


